
 
Tuliszków, dnia 25 października 2024 r. 

 

RRG.271.14.2024 
    

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadania pod nazwą: Budowa 

oświetlenia w miejscowościach Grzymiszew, Krępa i Kiszewy-Grabowiec 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące 
oferty: 
 

Część pierwsza: Budowa wewnętrznej instalacji zalicznikowej oświetlenia w Grzymiszewie. 

 

Lp. Wykonawca Cena/koszt 

 
1. 

Zakład Usługowo-Handlowy TEL-EN Robert Wiliński 
Jaźwiny 6, 62-610 Sompolno 

 
28 675,65 zł 

 
2. 

ATMA Halina Radzimirska 
ul. Juliana Tuwima 7, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

 
39 543,96 zł 

 
3. 

Instalacje Elektryczne Balcerzak Aron 
os. Niepodległości 13/44, 62-400 Słupca 

 
27 700,01 zł 

4. TIOMAN GROUP Sp. z o.o. 
Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice 

 
100 712,40 zł 

 

 

Część druga: Budowa oświetlenia ulicznego w m.  Krępa -etap I. 
 
Lp. Wykonawca Cena/koszt 

 
1. 

Zakład Usługowo-Handlowy TEL-EN Robert Wiliński 
Jaźwiny 6, 62-610 Sompolno 

 
61 484,63 zł 

 
2. 

ATMA Halina Radzimirska 
ul. Juliana Tuwima 7, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

 
83 038,46 zł 

3. Instalacje Elektryczne Balcerzak Aron 
os. Niepodległości 13/44, 62-400 Słupca 

  
55 075,00 zł 

 
 

 



Część trzecia: Budowa oświetlenia w miejscowości Kiszewy-Grabowiec – etap I 
 
Lp. Wykonawca Cena/koszt 

 
1. 

Zakład Usługowo-Handlowy TEL-EN Robert Wiliński 
Jaźwiny 6, 62-610 Sompolno 

 
159 301,42 zł 

 
2. 

ATMA Halina Radzimirska 
ul. Juliana Tuwima 7, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

 
207 749,80 zł 

 
3. 

Instalacje Elektryczne Balcerzak Aron 
os. Niepodległości 13/44, 62-400 Słupca 

 
110 266,01 zł  

4.  TIOMAN GROUP Sp. z o.o. 
Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice 

 
304 886,25 zł 

 
 
 
 
 

  Ewelina Piwońska-Kubiak 

                  / - / 

              Kierownik zamawiającego 

 
  


